Sprzedaż hurtowa i detaliczna PIWA i PORTERU RYGSKIEGO odbywa się w Warszawie przy ulicy
Miodowej .V 3, na oksofty i butelki, oraz sprzedaż fiiljalna w składach win i spirytualij E.WGELBERGA, Aleja Jero
zolimska .Vi 47 róg Marszałkowskiej, Chmielna .V 47, Bracka .V 25 i w handlu win i wódek I. A. Weycherta
Trębacka .V 1, jak również w Restauracjach, Handlach win i znaczniejszych składach wódek w Warsza
wie i na prowincji.

Warszawa, d. 1 (13) Stycznia r. 1891-go. Z szacunkiem

Warszawski Forteczny Zarząd
Inżynierski podaje niniejszern do
wiadomości, iż w dniu 18 ę30) b.
m. Stycznia, o godzinie 12 w po
łudnie, odbędzie się w tymże Za-
rządsie sprzedaż z licytacji rzeczy
niepotrzebnych, wysortowanych
z liczby przedmiotów będących
w zawiadywaniu tegoż Zarządu.